
                                            Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;    Tel. +355  52  293402     Tel/Fax +355  52  223115    
web : www.durresport.al   e-mail: info@durresport.al 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

                                              

                                 Formulari i njoftimit te kontrates  

 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Autoriteti Portual Durrws  

Adresa Lagjia nr.1, Rruga Tregtare,   

Tel/Faks:  +355 52 2 93422   

E-mail: e.ramaliu@durresport.al  

Web-faqe: www.durresport.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Mbi kufirin e lartë monetar ( Me 

mjete elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF – 35927-07-08-2022                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: PROJEKTIM, ZBATIM – PASTRIM - 

REHABILITIM I SHESHEVE TRANZITORE”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime pastrimi dhe kanalizimi i 

zonave urbane , rurale dhe shërbime të lidhura 90600000‐3 

6. Fondi limit: 138.800.000 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e tetëqind mijë) lekë, pa tvsh,_Lek pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 (shtatë) muaj nga 

data e njoftimit të fillimit të punimeve 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/08/2022   Ora 10:00 

 

 
                                                                       
 

     DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

     Pirro  Vengu 
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